
Sobota 18. května 2019 
v 16:00 a 19:30 hod. 

 

 
Podrobnosti o programu, rezervace předplatného a vstupenek na představení najdete na www.boleradice-divadlo.cz 
Předprodej vstupenek v pokladně divadla vždy v pátek od 18 -19 hod. a hodinu před každým představením.  
Telefon do divadla 723 666 153 pouze v době předprodeje.                         Vydáno: 13.5.2019 

                            Změna programu vyhrazena 
 

  

 

Divadelní spolek Krakonoš  
z Vysokého nad Jizerou 

uvádí 
Bedřich Smetana: The Greatest Hits 

 
Hudební komedie o divadelním souboru, který musí pro finanční záchranu divadla nazkoušet 
představení sestavené ze všech devíti Smetanových oper. Vyhovět požadavkům zahraničního 

grantu a sestavit z klasikova celoživotního díla program na jeden večer však vůbec není snadné. 
Navíc pokud vás neúprosně tlačí čas …  

V muzikálu účinkuje dvacet tři herců a muzikantů. Nejde o klasické provedení oper světově 
uznávaného skladatele, diváci je uslyší v muzikálové úpravě. 

Hra získala na národní přehlídce Krakonošův divadelní podzim 2018 několik cen a čestných uznání. 
 

 
 

Autor: Jiří Janků, Petr Svojtka, Ivan Hlas, Jiří Janouch 
Režie: Marie Brtková—Trunečková  
Hrají: Karel Bárta ml., Klaudie Blažková, Eliška Bochová, Jana Drozenová, Josef Hejral, Tomáš 
Hellmuth, Eliška Holá, Jana Klímová, Jiří Líbal, Robert Nesvadba, Ondřej Nosek, Klára Pampelová, 
Pavla Šikolová, Jan Vaverka ml., Vladimír Vodseďálek, Jana Vodseďálková 
 

 


